
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – Lietuvos lengvosios atletikos
trikovių čempionato prizininkai

Šiauliuose vyko Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos trikovių čempionatas, kuriame varžęsi
Panevėžio sporto centro ugdytiniai užėmė prizines vietas bei pagerino individualius
pasiektus rezultatus.

Šįkart didžiausių aplodismentų nusipelnė metimų rungtyse dalyvavusi Ugnė Šteinaitė.
Sportininkė 2 kg rutulį nustūmusi 13 m 65 cm, 3 kg – 11 m ir 30 m distanciją įveikusi per
4,88 sek. tapo čempione. Tose pačiose rungtyse dalyvavusi Lėja Bartusevičiūtė užėmė
septintą vietą, o Viktorija Malkevičiūtė – aštuntą. Abi šios sportininkės pagerino
individualius jų pasiektus rezultatus.

Metimų rungtyse dalyvavęs Arnas Bartusevičius iškovojo antrąją vietą. Sportininkas 3 kg
rutulį nustūmė 14 m 71 cm, 4 kg rutulį – 12 m 35 cm, 30 m distanciją įveikė per 5,02 sek.
Antrąją vietą taip pat užėmė šuolių rungtyse dalyvavusi Lėja Sereikaitė. Sportininkė 60 m
distanciją įveikė per 8,22 sek., peršoko į 1 m 41 cm aukščio iškeltą kartelę bei nušoko į tolį 4
m 80 cm. Sprinto rungčių dalyvė Sofija Pavlijutė užėmė trečiąją vietą. Lengvaatletė 30 m
distanciją įveikė per 4,72 sek., 60 m – 8,25 sek., 200 m – 27,96 sek. Tose pačiose rungtyse
dalyvavusi Emilija Celiešiūtė iškovojo šeštą vietą, Justas Mulevičius – septintą, Danielius
Armokas – aštuntą. Bėgimų rungtyse 200 m ir 1000 m distancijas įveikęs Ignas Gumbinas
užėmė šeštą vietą. Suskaičiavus sportininkų pasiektus rezultatus – 122 taškus – Panevėžys
komandinėje miestų grupėje užėmė ketvirtą vietą.

Šiauliuose vyko ir Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos penkiakovių čempionatas, kuriame
vienintelė Panevėžiui atstovavusi Liepa Mėlynytė užėmė ketvirtą vietą. Sportininkė turėjo
įveikti 60 m barjerinio bėgimo, šuolių į aukštį ir tolį, rutulio stūmimo bei 800 m bėgimo
rungtis.

Šiuos sportininkus varžyboms ruošė Panevėžio sporto centro lengvosios atletikos treneriai
Viktorija Barvičiūtė, Brigita Šaučiūnaitė, Aldona Dobregienė ir  Gytis Krivickas.  

 


